UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2022

V/v hoạt động của Cổng

Thông tin du lịch Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Qua xem xét Báo cáo số 2098/BC-SVHTTDL ngày 01 tháng 7 năm 2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tình hình vận hành, quản trị Cổng

Thông tin du lịch Đồng Tháp, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Biểu dương kết quả đạt được qua 01 năm chính thức vận hành, quản trị

và khai thác hoạt động của Cổng Thông tin du lịch Đồng Tháp.

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp tục chỉ đạo phát huy kết quả

đạt được, khắc phục các hạn chế, hoàn thiện mô hình và nâng cao hiệu quả hoạt

động của Cổng, góp phần quảng bá du lịch Đồng Tháp trong thời gian tới.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!